湖南裕能新能源电池材料股份有限公司 第一届董事会第三十八次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

湖南裕能新能源电池材料股份有限公司(以下简称"公司")第一届董事会第 三十八次会议于 2023 年 3 月 15 日以通讯表决的方式召开,会议通知于 2023 年 3月13日以电话、微信等方式发出。本次会议应参加董事9人,实际参加董事9 人。会议的召开符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的规定。

二、董事会会议审议情况

经各位董事审议表决,通过如下决议:

(一)通过《关于使用募集资金置换已预先投入募投项目及已支付发行费 用的自筹资金的议案》

同意公司使用募集资金 93,635.11 万元置换预先投入募投项目及已支付发行 费用的自筹资金。独立董事对本议案发表了同意的独立意见,保荐人出具了同意 的核查意见。

具体内容详见公司同日刊载于巨潮资讯网的《关于使用募集资金置换已预先 投入募投项目及已支付发行费用的自筹资金的公告》。

表决结果:同意票9票,反对票0票,弃权票0票。

(二)通过《关于使用部分超募资金投资建设项目及永久补充流动资金的 议案》

同意公司使用超募资金 203,849.00 万元,由公司全资子公司贵州裕能新能源 电池材料有限公司作为实施主体,用于磷酸铁锂及磷酸铁锂前驱体(磷酸铁)生 产线的建设,并同意使用超募资金 45,000.25 万元永久补充流动资金。独立董事

对本议案发表了同意的独立意见,保荐人出具了同意的核查意见。

具体内容详见公司同日刊载于巨潮资讯网的《关于使用部分超募资金投资建设项目及永久补充流动资金的公告》。

表决结果:同意票9票,反对票0票,弃权票0票。

该议案尚需提交股东大会审议。

(三)通过《关于使用银行承兑汇票方式支付募集资金投资项目所需资金 并以募集资金等额置换的议案》

同意公司使用银行承兑汇票方式支付募集资金投资项目(含超募资金投资项目)所需资金并以募集资金等额置换。独立董事对本议案发表了同意的独立意见,保荐人出具了同意的核查意见。

具体内容详见公司同日刊载于巨潮资讯网的《关于使用银行承兑汇票方式支付募集资金投资项目所需资金并以募集资金等额置换的公告》。

表决结果:同意票9票,反对票0票,弃权票0票。

(四) 通过《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》

同意公司使用不超过 150,000 万元 (含超募、含本数)闲置募集资金进行现金管理,使用期限自董事会审议通过之日起 12 个月内有效。在上述额度及决议有效期内,可循环滚动使用。独立董事对本议案发表了同意的独立意见,保荐人出具了同意的核查意见。

具体内容详见公司同日刊载于巨潮资讯网的《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的公告》。

表决结果: 同意票 9 票, 反对票 0 票, 弃权票 0 票。

(五)通过《关于变更公司注册资本、公司类型、修订<公司章程>及其附件并办理工商变更登记的议案》

同意公司注册资本由人民币 567,939,870.00 元变更为人民币 757,253,070.00 元,公司总股本由 567,939,870 股变更为 757,253,070 股。公司类型由"其他股份有限公司(非上市)"变更为"股份有限公司(上市)",并对《公司章程》及其附件进行修订,同时提请授权董事会及董事会授权人员办理后续工商变更登记。本次变更具体内容最终以市场监督管理部门登记、备案为准。

具体内容详见公司同日刊载于巨潮资讯网的《关于变更公司注册资本、公司

类型、修订<公司章程>及其附件并办理工商变更登记的公告》、《公司章程》及其附件。

表决结果:同意票 9 票,反对票 0 票,弃权票 0 票。 该议案尚需提交股东大会审议。

(六)通过《关于修订<关联交易管理制度>的议案》

具体内容详见公司同日刊载于巨潮资讯网的《关联交易管理制度》。 表决结果:同意票 9 票,反对票 0 票,弃权票 0 票。 该议案尚需提交股东大会审议。

(七)通过《关于修订<募集资金管理制度>的议案》

具体内容详见公司同日刊载于巨潮资讯网的《募集资金管理制度》。 表决结果:同意票 9 票,反对票 0 票,弃权票 0 票。 该议案尚需提交股东大会审议。

(八)通过《关于修订<对外担保管理制度>的议案》

具体内容详见公司同日刊载于巨潮资讯网的《对外担保管理制度》。 表决结果:同意票 9 票,反对票 0 票,弃权票 0 票。 该议案尚需提交股东大会审议。

(九)通过《关于公司签署<管道天然气代输框架协议>暨关联交易的议案》

同意公司与湘潭新奥燃气有限公司(以下简称"湘潭新奥")、湘潭产业投资发展集团有限公司(以下简称"湘潭产投集团")共同签署《管道天然气代输框架协议》。湘潭产投集团作为公司和湘潭新奥的共同间接股东,为保障合作的顺利进行,如湘潭新奥发生违约且不按约、足额向公司赔偿的情形,由湘潭产投集团承担向公司先行赔付的责任。独立董事对本议案发表了事前认可意见及同意的独立意见,保荐人出具了同意的核查意见。

具体内容详见公司同日刊载于巨潮资讯网的《关于公司签署<管道天然气代输框架协议>暨关联交易的公告》。

表决结果:同意票7票,反对票0票,弃权票0票。 关联董事刘于江先生、龙绍飞先生对本议案回避表决。

(十)通过《关于公司签署<开发协议>暨关联交易的议案》

同意公司与宁德时代新能源科技股份有限公司签署《开发协议》,公司对新型磷酸铁锂产品进行设计开发,并依据宁德时代新能源科技股份有限公司的需求生产制造新型磷酸铁锂产品。独立董事对本议案发表了事前认可意见及同意的独立意见,保荐人出具了同意的核查意见。

具体内容详见公司同日刊载于巨潮资讯网的《关于公司签署<开发协议>暨 关联交易的公告》。

表决结果:同意票9票,反对票0票,弃权票0票。

(十一) 通过《关于召开 2023 年第二次临时股东大会的议案》

同意公司于 2023 年 3 月 31 日(星期五)以现场表决与网络投票相结合的方式召开 2023 年第二次临时股东大会。

具体内容详见公司同日刊载于巨潮资讯网的《关于召开 2023 年第二次临时股东大会的通知》。

表决结果:同意票9票,反对票0票,弃权票0票。

三、备查文件

- 1、湖南裕能新能源电池材料股份有限公司第一届董事会第三十八次会议决议:
- 2、独立董事关于公司第一届董事会第三十八次会议相关事项的事前认可意见:
 - 3、独立董事关于公司第一届董事会第三十八次会议相关事项的独立意见;
 - 4、中信建投证券股份有限公司出具的相关核查意见。

特此公告。

湖南裕能新能源电池材料股份有限公司

董事会

二〇二三年三月十五日